
Division I  Klasse 1 bis 1400 ccm

St.Nr. Name Club Auto 1.Trainin2.Trainin3.Training 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf Gesamt
1. 119 Bruckmoser Rainer MSC Schlössl Suzuki Swift GTI 50,57 49,13 47,68 48,20 47,33 47,76 95,09
2. 152 Dorfbauer Harald RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 53,25 49,85 48,46 49,48 48,24 48,16 96,40
3. 118 Thalmayr Stefan MSC Schlössl Suzuki Swift GTI 48,66 51,17 67,21 91,08 48,45 48,41 96,86
4. 108 Wagner Roland IMSC Ried Suzuki Swift GTI 49,24 67,73 48,88 51,38 49,09 48,09 97,18
5. 102 Sitter Gerald RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 51,16 55,67 49,11 49,69 48,86 48,57 97,43
6. 103 Wimplinger Georg IMSC Ried Suzuki Swift GTI 90,84 96,92 77,09 50,30 48,96 51,30 99,26
7. 109 Wieländer Daniel IMSC Ried Suzuki Swift GTI 52,31 50,08 50,53 52,41 50,11 49,96 100,07
8. 196 Kaiser Thomas SK Voest Toyota Starlet P8 52,93 74,59 50,75 52,31 50,69 53,13 103,00
9. 161 Thalmayr Kathrin MSC Schlössl Suzuki Swift GTI 64,22 54,26 55,78 54,19 77,34 51,22 105,41

10. 154 Mayerhofer Claus Ü30 Autoslalom Team Fiat X1/9 77,86 55,67 53,51 53,57 52,92 52,60 105,52
11. 111 Zöttl Johann Arbö Team Steyr Daihatsu Charade 113,63 54,93 51,73 53,48 59,78 52,24 105,72
12. 104 Breitfelder Robert Ü30 Autoslalom Team Fiat X1/9 60,85 101,69 65,36 53,33 52,89 56,31 106,22
13. 117 Karl Christoph Toyota Starlet P8 98,77 113,43 58,49 59,23 57,58 52,56 110,14
14. 107 Dicketmüller Roland Renault 5 60,83 57,09 59,49 57,51 55,80 55,34 111,14
15. 105 Luftensteiner Karl AMSC Ennstal Suzuki Swift GTI 54,46 53,26 51,96 97,68 70,06 1000,00 167,74
16. 160 Luginger Thomas MSC Schlössl Suzuki Swift GTI 94,07 83,40 57,50 111,56 87,46 112,05 199,02

Division I Klasse 2  1401  -  1600 ccm

St.Nr. Name Club Auto 1.Trainin2.Trainin3.Training 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf Gesamt
1. 206 Schauppenlehner GerhardMSC Urtal Honda CRX 55,51 50,56 49,18 49,21 49,56 59,65 98,77
2. 208 Wimmer Walter MIC Uttendorf VW 17 61,61 52,53 51,11 50,21 50,22 100,43
3. 203 Brunner Alfred PS Team Gesäuse Citroen Saxo 140,69 77,67 134,56 55,05 52,93 107,98
4. 216 Werner Hans Ford Fiesta Sport 62,75 63,09  55,04 57,38 54,04 109,08
5. 215 Forster Norbert Renault Clio 122,74 55,62 70,81 70,16 78,49 54,14 124,30

  

Division I  Klasse 3  1601  -  2000 ccm

St.Nr. Name Club Auto 1.Trainin2.Trainin3.Training 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf Gesamt
1. 310 Bointner Martin Lotus Elise 48,19 46,93 46,56 45,94 45,29 48,86 91,23
2. 326 Preishuber Günther IMSC Ried Lotus Elise 48,77 67,86 49,89 49,61 46,34 46,19 92,53
3. 301 Wirleitner Franz Arbö Team Steyr Lotus Elise 48,97 45,16 48,58 46,72 46,18 92,90
4. 325 Preishuber Mario IMSC Ried Lotus Elise 53,20 71,14 47,31 46,49 49,01 93,80
5. 351 Reiter Klaus Tart Lotus Elise 55,10 50,16 48,62 47,76 47,29 46,90 94,19
6. 323 Hofmann Andreas MSC Schlössl Renault Clio Williams 69,94 48,46 48,93 48,02 47,67 47,50 95,17
7. 324 Preishuber Andreas IMSC Ried Lotus Elise 60,14 72,66 51,20 51,08 49,47 48,97 98,44
8. 306 Perner Mario FTP Team Steyr Fiat Tempra 58,00 53,49 52,18 58,73 52,93 52,09 105,02

  

Division I  Klasse 4  über 2000 ccm

St.Nr. Name Club Auto 1.Trainin2.Trainin3.Training 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf Gesamt
1. 418 Schagerl Karl MSC Gaming Mitsubishi EVO9 74,09 49,89 49,07 49,22 44,89 44,80 89,69
2. 401 Forster Johann FHRT Renault 5GT Turbo 50,89 145,41 47,51 56,69 47,19 47,30 94,49
3. 409 Mayer Patrick Mayer Motorsport Volvo S40 T4 92,39 56,59 47,46 48,20 47,42 61,52 95,62
4. 423 Thalmayr Helmut MSC Schlössl Porsche 996 59,62 54,78 71,54 48,35 47,75 96,10
5. 451 Forster Bettina FHRT Renault 5GT Turbo 52,17 49,69 48,99 49,10 68,20 48,62 97,72
6. 422 Priewasser Johannes BMW 330i 58,10 72,87 55,37 54,29 50,37 104,66
7. 424 Preishuber Stephan AMSC BMW 330xd 55,29 58,52 52,35 58,05 55,89 108,24
8. 425 Heisig Adolf MSC Laufen Seat Leon 78,68 65,53 80,25 77,45 78,46 155,91
9. 426 Weinbacher Georg MSC Lochen VW Golf 113,51 123,87 115,61 118,54 91,10 90,18 181,28



Division II  Klasse 5 bis  1400 ccm

St.Nr. Name Club Auto 1.Trainin2.Trainin3.Training 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf Gesamt
1. 502 Nell Gerhard ARBÖ Team Steyr VW Polo 47,55 44,26 43,90 1000,00 43,57 87,47
2. 501 Dall Martin RC Auto Eder Mazda Rx7 46,53 64,93 45,04 44,81 43,54 88,35
3. 552 Feldhofer Alfred ARBÖ Team Steyr VW Polo 52,78 44,84 44,16 48,79 44,77 88,93
4. 515 Strasser Gerald MSC Schlössl VW Polo 46,50 49,31 45,21 45,82 44,43 89,64
5. 555 Faltner Andreas VW Polo 70,61 47,42 46,11 51,85 45,90 92,01
6. 551 Dall Franz RC Auto Eder Mazda Rx7 51,38 47,05 46,47 49,86 46,64 93,11
7. 518 Wagner Roland IMSC Ried Suzuki Swift GTI 48,22 50,46 47,83 50,83 47,62 95,45
8. 517 Wieländer Daniel IMSC Ried Suzuki Swift GTI 70,85 50,19 49,73 54,16 49,22 98,95
9. 513 Hellwagner Hans IMSC Ried Lancia Y 55,48 53,37 57,32 52,70 51,95 104,65

10. 514 Stiglbauer Michael Lancia Y 92,98 61,63 141,90 53,21 52,08 105,29
11. 506 Zöttl Johann ARBÖ Team Steyr Daihatsu Charade 55,75 51,94 54,51 106,45
12. 505 Rottinger Gerald SK Vöst VW Polo 53,21 74,53 112,40 67,66 66,30 133,96
13. 516 Radmoser Michael Daihatsu Charade 80,78 99,73 82,06 162,84

Division II  Klasse 6  1401 - 1600 ccm  

St.Nr. Name Club Auto 1.Trainin2.Trainin3.Training 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf Gesamt
1. 617 Strasser W. sen. MSC Schlössl Toyota Corolla 65,61 53,67 47,84 44,17 44,35 88,52
2. 608 Roider Franz MSC Lochen Ford Fiesta RS 47,29 44,28 1000,00 44,68 44,22 88,90
3. 601 Kronsteiner Gerhard ARBÖ Team Steyr Simca Rallye 3 46,41 48,72 45,23 44,52 44,43 88,95
4. 611 Pirkefellner Thomas PSV Wien Honda Civic 52,58 54,53 46,13 45,77 45,59 91,36
5. 609 Hansinger Andreas KSH racing VW Lupo GTI 51,91 46,48 54,99 48,04 45,79 93,83
6. 607 Mitschka Wolfgang MSC Gamma Citroen Saxo 46,48 49,54 47,79 47,20 47,29 94,49
7. 602 Stelzhammer Christian VW Käferclub Braunau Honda CRX 48,46 50,30 46,97 50,77 47,55 94,52
8. 659 Hansinger Wolfgang KSH racing VW Lupo GTI 112,58 51,99 66,98 51,42 47,35 98,77
9. 652 Strasser Michael MSC Schlössl Toyota Corolla 64,90 49,78 67,23 68,83 42,75 109,98

10. 626 Zehentner Gerhard RTM Opel Corsa 58,78 56,71 57,56 60,36 53,76 111,32

Division II  Klasse 7 1601 - 2000 ccm

St.Nr. Name Club Auto 1.Trainin2.Trainin3.Training 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf Gesamt
1. 702 Reitter Klaus TART Catheram Super 7 48,44 46,14 44,69 43,96 43,61 87,57
2. 701 Aichlseder Robert R-Motorsport Finalit Käfer 43,95 43,20 44,51 1000,00 87,71
3. 733 Reiter Nikolas Ford Escort RS2000 45,99 46,72 44,05 98,11 44,41 88,46
4. 705 Kahl Helmut SFG Trostberg Renault Clio W 48,65 46,73 45,82 45,35 48,65 91,17
5. 711 Samhaber Dominik RSC Waizenkirchen VW Golf I 68,01 130,31 128,23 46,38 45,63 92,01
6. 706 Sachsenhofer Christian Arbö Team Steyr Renault R5 47,02 44,21 44,87 47,35 48,42 92,22
7. 734 Peter Guido VW TSM Golf 8V 53,01 67,91 44,83 48,01 64,36 92,84
8. 708 Salomon Engelbert IMSC Ried Lotus Elise 51,73 50,33 1000,00 47,00 47,11 94,11
9. 728 Mayer Patrick Mayer Motorsport VW Golf I 50,02 81,69 52,12 89,96 49,12 45,36 94,48

10. 707 Huemer Hannes Racing Team Meggabeach Opel Astra 48,71 46,87 45,95 51,96 48,94 94,89
11. 757 Huemer Patrick Racing Team Meggabeach Opel Astra 50,05 75,04 58,56 50,15 45,94 96,09
12. 713 Klinger Franz MSC Lochen Ford Fiesta 55,28 52,27 50,58 48,68 53,98 99,26
13. 703 Pfeiffer Peter R-Motorsport Renault Clio RS 62,30 52,45 73,52 114,75
14. 714 Neumayr Christopher MSC Schlössl Ford Escort RS2000 68,03 85,24 91,54 84,61 68,38 152,99
15. 732 Neumayr Gerald MSC Schlössl Ford Escort RS2000 88,52 47,48 95,01 112,72 108,60 203,61
 

Division  II  Klasse 8 über  2000 ccm

St.Nr. Name Club Auto 1.Trainin2.Trainin3.Training 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf Gesamt
1. 801 Aichlseder Robert R-Motorsport Finalit Käfer 43,53 42,61 42,89 42,50 41,69 84,19
2. 804 Nachbauer Hermann RSC Weizenkirchen N-Tec Käfer 44,17 46,81 44,20 67,26 44,05 88,25
3. 851 Aichlseder Heinrich R-Motorsport VW 1303S 49,55 44,57 44,82 44,45 46,15 89,27
4. 808 Kellermayr Christian KC-Motorsport Fiat Uno Turbo 52,76 47,57 46,84 46,68 45,90 92,58
5. 819 Schagerl Karl MSC Gaming VW Golf 2 51,29 49,79 50,99 49,70 43,09 92,79
6. 813 Sonnleitner Gunter Opel C-Kadett Coupe 50,01 67,57 48,84 46,90 47,77 94,67
7. 803 Heindl Christoph EH-Motorsport Fiat Uno Turbo 53,73 49,37 55,81 58,47 50,13 105,94
8. 825 Mühlleitner Vincent Ford Mühlleitner Ort Nissan Skyline R33 70,00 65,75 53,32 54,38 59,73 107,70



Division III  Klasse 9a  Formelfrei bis 1600 ccm

St.Nr. Name Club Auto 1.Trainin2.Trainin3.Training 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf Gesamt
1. 903 Nell Gerhard ARBÖ Team Steyr VW Polo 43,62 43,26 45,61 42,45 85,71
2. 923 Feldhofer Alfred ARBÖ Team Steyr VW Polo 45,75 44,09 50,56 46,41 90,50
3. 912 Huemer Patrick Racing Team Meggabeach Opel Corsa 77,93 55,13 53,35 53,63 53,08 106,43

Division III  Klasse 9b über 1600 ccm

St.Nr. Name Club Auto 1.Trainin2.Trainin3.Training 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf Gesamt
1. 951 Reitter Klaus TART Caterham Super7 46,23 46,61 49,08 45,66 45,95 91,61
2. 965 Kellermayr Christian KC-Motorsport Fiat Uno 47,04 48,74 45,61 48,25 93,86
3. 954 Pfeiffer Peter R-Motorsport Renault Clio RS 52,43 52,39 48,27 54,66 100,66
4. 959 Heindl Christoph EH-Motorsport Fiat Uno 50,08 53,97 57,64 104,05
5. 955 Jungwirth Harald Fiat 127 63,29 57,09 65,05 48,24 56,42 104,66
6. 966 Ertl Jürgen EH-Motorsport Fiat Uno 96,24 56,86 58,11 114,97
7. 967 Weinbacher Georg MSC Lochen Opel Speedstar 89,36 67,46 86,86 66,69 1000,00 153,55
8. 964 Neumayr Chrisopher MSC Schlössl Ford Escort RS 2000 65,93 45,37 47,54 1000,00 1000,00 1047,54
9. 960 Schagerl Karl MSC Gaming VW Golf Rallye 46,24 1000,00 1000,00 1000,00 2000,00

Ladiescup

Name Club Auto 1.Trainin2.Trainin3.Training 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf Punkte
1. Forster Bettina FHRT Renault 5GT Turbo 52,17 49,69 48,99 49,10 68,20 48,62 91,97
2. Thalmayr Kathrin MSC Schlössl Suzuki Swift 64,22 54,26 55,78 54,19 77,34 51,22 89,68

Division IV   Klasse 12  Veranstalterklasse  

St.Nr. Name Club Auto 1.Trainin2.Trainin3.Training 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf Gesamt
1. 12003 Moderer Patrick TSL Ford Focus RS Mk1 75,07 69,36 49,06 46,96 52,67 96,02
2. 12005 Berschl Hans IMSC Ried Renault Clio 49,82 48,51 47,78 57,17 47,76 95,54
3. 12006 Berschl Dominik IMSC Ried Renault Clio 55,91 58,46 51,49 50,84 55,58 102,33
4. 12004 Perner Mario FTP Team Steyr Fiat Tempra 2000 53,54 52,48 52,19 104,67

 

Der IMSC-Ried/Innkreis bedankt sich für die Teilnahme .



Division I
1 418 Schagerl Karl MSC Gaming Mitsubishi EVO9 74,09 49,89 49,07 49,22 44,89 44,8 44,8
2 310 Bointner Martin Lotus Elise 48,19 46,93 46,56 45,94 45,29 48,86 45,29
3 301 Wirleitner Franz Arbö Team Steyr Lotus Elise 48,97 45,16 48,58 46,72 46,18 46,18
4 326 Preishuber Günther IMSC Ried Lotus Elise 48,77 67,86 49,89 49,61 46,34 46,19 46,19
5 325 Preishuber Mario IMSC Ried Lotus Elise 53,2 71,14 47,31 46,49 49,01 46,49
6 351 Reiter Klaus Tart Lotus Elise 55,1 50,16 48,62 47,76 47,29 46,9 46,9
7 401 Forster Johann FHRT Renault 5GT Turbo 50,89 145,41 47,51 56,69 47,19 47,3 47,19
8 119 Bruckmoser Rainer MSC Schlössl Suzuki Swift GTI 50,57 49,13 47,68 48,2 47,33 47,76 47,33
9 409 Mayer Patrick Mayer Motorsport Volvo S40 T4 92,39 56,59 47,46 48,2 47,42 61,52 47,42

10 323 Hofmann Andreas MSC Schlössl Renault Clio Williams 69,94 48,46 48,93 48,02 47,67 47,5 47,5
11 423 Thalmayr Helmut MSC Schlössl Porsche 996 59,62 54,78 71,54 48,35 47,75 47,75
12 108 Wagner Roland IMSC Ried Suzuki Swift GTI 49,24 67,73 48,88 51,38 49,09 48,09 48,09
13 152 Dorfbauer Harald RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 53,25 49,85 48,46 49,48 48,24 48,16 48,16
14 118 Thalmayr Stefan MSC Schlössl Suzuki Swift GTI 48,66 51,17 67,21 91,08 48,45 48,41 48,41
15 102 Sitter Gerald RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 51,16 55,67 49,11 49,69 48,86 48,57 48,57
16 451 Forster Bettina FHRT Renault 5GT Turbo 52,17 49,69 48,99 49,1 68,2 48,62 48,62
17 103 Wimplinger Georg IMSC Ried Suzuki Swift GTI 90,84 96,92 77,09 50,3 48,96 51,3 48,96
18 324 Preishuber Andreas IMSC Ried Lotus Elise 60,14 72,66 51,2 51,08 49,47 48,97 48,97
19 206 Schauppenlehner GerhardMSC Urtal Honda CRX 55,51 50,56 49,18 49,21 49,56 59,65 49,21
20 109 Wieländer Daniel IMSC Ried Suzuki Swift GTI 52,31 50,08 50,53 52,41 50,11 49,96 49,96
21 208 Wimmer Walter MIC Uttendorf VW 17 61,61 52,53 51,11 50,21 50,22 50,21
22 422 Priewasser Johannes BMW 330i 58,1 72,87 55,37 54,29 50,37 50,37
23 196 Kaiser Thomas SK Voest Toyota Starlet P8 52,93 74,59 50,75 52,31 50,69 53,13 50,69
24 161 Thalmayr Kathrin MSC Schlössl Suzuki Swift GTI 64,22 54,26 55,78 54,19 77,34 51,22 51,22
25 306 Perner Mario FTP Team Steyr Fiat Tempra 58 53,49 52,18 58,73 52,93 52,09 52,09
26 111 Zöttl Johann Arbö Team Steyr Daihatsu Charade 113,63 54,93 51,73 53,48 59,78 52,24 52,24
27 424 Preishuber Stephan AMSC BMW 330xd 55,29 58,52 52,35 58,05 55,89 52,35
28 117 Karl Christoph Toyota Starlet P8 98,77 113,43 58,49 59,23 57,58 52,56 52,56
29 154 Mayerhofer Claus Ü30 Autoslalom Team Fiat X1/9 77,86 55,67 53,51 53,57 52,92 52,6 52,6
30 104 Breitfelder Robert Ü30 Autoslalom Team Fiat X1/9 60,85 101,69 65,36 53,33 52,89 56,31 52,89
31 203 Brunner Alfred PS Team Gesäuse Citroen Saxo 140,69 77,67 134,56 55,05 52,93 52,93
32 216 Werner Hans Ford Fiesta Sport 62,75 63,09  55,04 57,38 54,04 54,04
33 215 Forster Norbert Renault Clio 122,74 55,62 70,81 70,16 78,49 54,14 54,14
34 107 Dicketmüller Roland Renault 5 60,83 57,09 59,49 57,51 55,8 55,34 55,34
35 105 Luftensteiner Karl AMSC Ennstal Suzuki Swift GTI 54,46 53,26 51,96 97,68 70,06 1000 70,06
36 425 Heisig Adolf MSC Laufen Seat Leon 78,68 65,53 80,25 77,45 78,46 77,45
37 160 Luginger Thomas MSC Schlössl Suzuki Swift GTI 94,07 83,4 57,5 111,56 87,46 112,05 87,46
38 426 Weinbacher Georg MSC Lochen VW Golf 113,51 123,87 115,61 118,54 91,1 90,18 90,18



Division II
1 801 Aichlseder Robert R-Motorsport Finalit Käfer 43,53 42,61 42,89 42,50 41,69 41,69
2 652 Strasser Michael MSC Schlössl Toyota Corolla 64,90 49,78 67,23 68,83 42,75 42,75
3 819 Schagerl Karl MSC Gaming VW Golf 2 51,29 49,79 50,99 49,70 43,09 43,09
4 701 Aichlseder Robert R-Motorsport Finalit Käfer 43,95 43,20 44,51 1000,00 43,2
5 501 Dall Martin RC Auto Eder Mazda Rx7 46,53 64,93 45,04 44,81 43,54 43,54
6 502 Nell Gerhard ARBÖ Team Steyr VW Polo 47,55 44,26 43,90 1000,00 43,57 43,57
7 702 Reitter Klaus TART Catheram Super 7 48,44 46,14 44,69 43,96 43,61 43,61
8 733 Reiter Nikolas Ford Escort RS2000 45,99 46,72 44,05 98,11 44,41 44,05
9 804 Nachbauer Hermann RSC Weizenkirchen N-Tec Käfer 44,17 46,81 44,20 67,26 44,05 44,05

10 552 Feldhofer Alfred ARBÖ Team Steyr VW Polo 52,78 44,84 44,16 48,79 44,77 44,16
11 617 Strasser W. sen. MSC Schlössl Toyota Corolla 65,61 53,67 47,84 44,17 44,35 44,17
12 608 Roider Franz MSC Lochen Ford Fiesta RS 47,29 44,28 1000,00 44,68 44,22 44,22
13 515 Strasser Gerald MSC Schlössl VW Polo 46,50 49,31 45,21 45,82 44,43 44,43
14 601 Kronsteiner Gerhard ARBÖ Team Steyr Simca Rallye 3 46,41 48,72 45,23 44,52 44,43 44,43
15 851 Aichlseder Heinrich R-Motorsport VW 1303S 49,55 44,57 44,82 44,45 46,15 44,45
16 734 Peter Guido VW TSM Golf 8V 53,01 67,91 44,83 48,01 64,36 44,83
17 706 Sachsenhofer Christian Arbö Team Steyr Renault R5 47,02 44,21 44,87 47,35 48,42 44,87
18 705 Kahl Helmut SFG Trostberg Renault Clio W 48,65 46,73 45,82 45,35 48,65 45,35
19 728 Mayer Patrick Mayer Motorsport VW Golf I 50,02 81,69 52,12 89,96 49,12 45,36 45,36
20 611 Pirkefellner Thomas PSV Wien Honda Civic 52,58 54,53 46,13 45,77 45,59 45,59
21 711 Samhaber Dominik RSC Waizenkirchen VW Golf I 68,01 130,31 128,23 46,38 45,63 45,63
22 609 Hansinger Andreas KSH racing VW Lupo GTI 51,91 46,48 54,99 48,04 45,79 45,79
23 555 Faltner Andreas VW Polo 70,61 47,42 46,11 51,85 45,90 45,9
24 808 Kellermayr Christian KC-Motorsport Fiat Uno Turbo 52,76 47,57 46,84 46,68 45,90 45,9
25 757 Huemer Patrick Racing Team Meggabeach Opel Astra 50,05 75,04 58,56 50,15 45,94 45,94
26 707 Huemer Hannes Racing Team Meggabeach Opel Astra 48,71 46,87 45,95 51,96 48,94 45,95
27 551 Dall Franz RC Auto Eder Mazda Rx7 51,38 47,05 46,47 49,86 46,64 46,47
28 813 Sonnleitner Gunter Opel C-Kadett Coupe 50,01 67,57 48,84 46,90 47,77 46,9
29 602 Stelzhammer Christian VW Käferclub Braunau Honda CRX 48,46 50,30 46,97 50,77 47,55 46,97
30 708 Salomon Engelbert IMSC Ried Lotus Elise 51,73 50,33 1000,00 47,00 47,11 47
31 607 Mitschka Wolfgang MSC Gamma Citroen Saxo 46,48 49,54 47,79 47,20 47,29 47,2
32 659 Hansinger Wolfgang KSH racing VW Lupo GTI 112,58 51,99 66,98 51,42 47,35 47,35
33 518 Wagner Roland IMSC Ried Suzuki Swift GTI 48,22 50,46 47,83 50,83 47,62 47,62
34 713 Klinger Franz MSC Lochen Ford Fiesta 55,28 52,27 50,58 48,68 53,98 48,68
35 517 Wieländer Daniel IMSC Ried Suzuki Swift GTI 70,85 50,19 49,73 54,16 49,22 49,22
36 803 Heindl Christoph EH-Motorsport Fiat Uno Turbo 53,73 49,37 55,81 58,47 50,13 50,13
37 506 Zöttl Johann ARBÖ Team Steyr Daihatsu Charade 55,75 51,94 54,51 51,94
38 513 Hellwagner Hans IMSC Ried Lancia Y 55,48 53,37 57,32 52,70 51,95 51,95
39 514 Stiglbauer Michael Lancia Y 92,98 61,63 141,90 53,21 52,08 52,08
40 703 Pfeiffer Peter R-Motorsport Renault Clio RS 62,30 52,45 73,52 52,45
41 825 Mühlleitner Vincent Ford Mühlleitner Ort Nissan Skyline R33 70,00 65,75 53,32 54,38 59,73 53,32
42 626 Zehentner Gerhard RTM Opel Corsa 58,78 56,71 57,56 60,36 53,76 53,76
43 505 Rottinger Gerald SK Vöst VW Polo 53,21 74,53 112,40 67,66 66,30 66,3
44 714 Neumayr Christopher MSC Schlössl Ford Escort RS2000 68,03 85,24 91,54 84,61 68,38 68,38
45 516 Radmoser Michael Daihatsu Charade 80,78 99,73 82,06 80,78
46 732 Neumayr Gerald MSC Schlössl Ford Escort RS2000 88,52 47,48 95,01 112,72 108,60 95,01

Division III
1 903 Nell Gerhard ARBÖ Team Steyr VW Polo 43,62 43,26 45,61 42,45 42,45
2 923 Feldhofer Alfred ARBÖ Team Steyr VW Polo 45,75 44,09 50,56 46,41 44,09
3 965 Kellermayr Christian KC-Motorsport Fiat Uno 47,04 48,74 45,61 48,25 45,61
4 951 Reitter Klaus TART Caterham Super7 46,23 46,61 49,08 45,66 45,95 45,66
5 964 Neumayr Chrisopher MSC Schlössl Ford Escort RS 2000 65,93 45,37 47,54 1000,00 1000,00 47,54
6 955 Jungwirth Harald Fiat 127 63,29 57,09 65,05 48,24 56,42 48,24
7 954 Pfeiffer Peter R-Motorsport Renault Clio RS 52,43 52,39 48,27 54,66 48,27
8 959 Heindl Christoph EH-Motorsport Fiat Uno 50,08 53,97 57,64 50,08
9 912 Huemer Patrick Racing Team Meggabeach Opel Corsa 77,93 55,13 53,35 53,63 53,08 53,08

10 966 Ertl Jürgen EH-Motorsport Fiat Uno 96,24 56,86 58,11 56,86
11 967 Weinbacher Georg MSC Lochen Opel Speedstar 89,36 67,46 86,86 66,69 1000,00 66,69
12 960 Schagerl Karl MSC Gaming VW Golf Rallye 46,24 1000,00 1000,00 1000,00 1000


